[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 декабря 2017 года

   № 152                                 п. Коксовый
	О внесении изменений в постановление

Администрации Коксовского сельского

поселения от 16.02.2015  г. № 25

В целях обеспечения доступа физических и юридических лиц
к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах Коксовского сельского поселения, в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить   абзац 2 пункта  2.4  Постановления Администрации Коксовского сельского поселения от 16.02.2015 № 25 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешения на вырубку, повреждение, пересадку зеленых насаждений в населенных пунктах на территории  муниципального образования «Коксовское сельское поселение» в следующей редакции:

«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 дней с момента представления заявителем полного пакета документов.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коксовского

сельского поселения

                   С.И.Киреев